
í,j: : IMP/DOL- DOD?/Lo1<F
me

,

CENTROPOL , SE070064443
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dále jen Smlouva) uzavřená mezi:

Dodavatelem. CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem, lČ: , DIČ"

a
Zákazn"kem: F

Titul před: jméno:

Přijmeni: Titul za:

:,:é:' iiljlj m'mm ""°""'
=d'1 ČR Státníob|astnÍarchiv v Plzni

"' gq ' L'IERMB O ' @1IAodpovědný Mgr. Petr H bk Funkce odpovědného V .
zástupce: u a zástupce, reditel

Ulice:

Adresa trvalého bydliště/sídlo společnosti

Sedláčkova

Obec: Plzeň

%q,né,Film[] EEQII
"" |'| °1 q ° jo|

Mobil: P:::: , E mail:
Datová

schr'nk·' ŕ11 || lŕl C
Korespondenční adresa: .!9

L-
čIj
>

X stejná jako adresa trvalého byd|iště/sid|o společnosti :j
O
C

Vyplňujte pouze v případě, že se korespondenční adresa liší od adresy trvalého bydliště/sídfa společnosti.

Jméno a příjmen"/obchodn" f'rma'

Uh··. =é [][][J[] $:':°n,a,n-, mmi

ob··' "" [TLJLJ[ĚQ.Platební podmínky: S
[J

. . n - n elektron.icky X 't"j"ý jako kontaktní j ný e mal:Způsob doruceni faktury' X poštou X na e-mail (viz hlavička zákazníka) ľ

'p"°'p""y'"°" U '"'"° [J '"° ® °""'"' '"o'pojov·""slo: LjL][]mnr1[]mž

""°'""'"°"""""°'"""'"""""" []Ljmmmnr1uumm ::mLjLj[]iin
Specifikace služeb: ----- E

'B?
IššI ELEKTŘINA

°:J.C

N ' [gmgEgm :.'::':t"" ' ' l'i ' """' [q"

Ulice:

Obec:

současný
dodavatel:

Adresa odběrného místa
stejná jako adresa trvalého byd|iště/sídla společnosti stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, Ze se adresa odběrného místa liší od adresy trvdého bydliště/sídla společnosti nebo od korespondenční adresy.

"a'"e"a :?'::sné,|'||'||'|u $Ž::tačnÍ, LJLJULJ
Plasy "" [q%gřqrq

Produktová řadal
ceník u současného
dodavatele:

[J =o'u""°" [J ="d::'°'" IFIm[] [J """" Ú '""°'°""""""
Zákazník poZaduje produkt s Garancí nižší ceny elektřiny dle OPD, ČI. 4, odst. 3 Ceník: MVCR-1

1,:,',°" [J [J '°"' '""ovaň' výše ·álohy: LJIJmum Kódkam,an', []mr]
Zvláštní ujednání k odběrnému místu
Ceník MVCR-1, OPO dle ZL EL-20170607-718-31, smlouva na dobu určitou do 31.12.2019 bez možnosti automatické prolongace, bez zá|oh,vyúčtovánÍměsÍčni, FA samostatná, splatnost FA 21 dní

CENTROPOL ENERGY, a.s. W Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem W tel.: l fax: W e-tyail: l vwvw.centropol.cz
lČ: l DIČ: W Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 m CÍsĺo licence na obchod s elektřinou:
skup'na 14 l Číslo licence na obchod s plynem. 241330508 skupina 24 l Č"slo registrace u OTE, a s (ID RÚT) 283 W Certifikace lSO.9001



" ¶

CENTROPOL

[J ZEMNÍ PLYN

=, Časovost: [J Víkend [J Pracovní den

Ulice:

Obec:

současný
dodavatel:

KódOdhad spotřeb,kWh za rok: uumm '"" p'yn"' [j ^"° [j '" ,,,,,,,,M, Ĺr]Lj[]

Adresa odběrného místa

stejná jako adresa trvalého byd|iště/sÍd|a společnosti stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v případě, že se adresa odběrného místa liší od adresy trvalého byd|iště/sÍd|a společnosti nebo od korespondenční adresy.

;;'sňé LJLJLJLJ $:':°n,ačn·. LJLJLJL
ps':[]rlr1nr

Produktová řadiý
ceník u současného
dodavatele:

[J =o'u""°'" [J =u"'d::'°'" Allma r] [J '""°'°'"""0'·'·
Zákazník požaduje produkt s Garanci nižší ceny plynu dle OPO, ČI. 4, odst. 3 Ceník:

Četnost W W
, mesicne ctvrtletne ročnezaloh:

Po'adovanávý'ezálohy: mn All '""""""mm
Zvláštní ujednání k odběrnému místu

tato komodita se nesjednává

V
y
p
lň

te
 h

ů
lk

o
v
ý
n
i 
p
ís
m

em
, 
u
 z

aš
k
rt

áv
ac

íc
h
 p

o
lí
 z

aš
k
rt

n
ět

e 
sp

rá
v
n
o
u
 v

ar
ia
n
tu

.

Závěrečná ustanovení
Právní vztahy stran z této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami dodávky (OPD); pojmy .vymezené v opo miýÍ ve Smlouvě týž význam. Není-li u"ednáno jinak, použije se
na celou dobu trvání Sm|ou? pro Zákazníka ceník OPTIMUM. Zákazník potvrzuje, Že obdržel text OPD a příslusného Ceníku, seznámil se s jejich o sáhem a souhlasí s nimi.
Zákazník si je vědom toho, opo obsahují podrobná pravidla ohledně relevantních právních předpisů (ČI. l. OPD), základních povinností Zákazníka a Dodavatele (ČI. ||.
OPO), přerušení a ukončeni dodávek a ukončeni Smlouvy (ČI. Ill. OPO), cenových a Rlatebních podmínek (ČI. IV. OPD), reklamaci (ČI. V. OPO), doručování a řešení sporů
(ČI. VI. OPD), změn Smlouvy, OPO nebo Ceníku (ČI. VII. OPD) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou, včetně souhlasu
Zákazníka se zpracováním osobních údajů (či. Vlil. OPD).
Zákazník dále bere na vědomi, že pro případ porušení některých ,povinností Zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od Zákazníka zaplacení smluvní pokuty nebo jiného
poplatku (odepření součinnosti, znemožnění dodávek, přeruseni, obnovení či ukončení dodávký, popiatek za upomínku apod.). Podrobnosti upravuje ČI. lV. odst. 15 OPO.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu s výjimkou těch ustanovení, která podie OPO nabjn/ají účinnosti zahájením dodávek příslušného Produktu. výše
uvedená délka trvání smlouvy u současného dodavatele Zákazníka slouží jen pro informaci Dodavatele; doba trvaní Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Produktu.

Datum: 2.10.2017 M

ID zhotovitele: 1303A14630B

"odpis partnera: "

Kateřina Bláhová
referent obsluhy zákazníků individual

CENTROPOL ENERGY, a.s. M Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi z
lČ: l DIČ: W Společnost vedená u rej
skup'na 14 l Číslo 1"cence na obchod s plynem: 2413305


